
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Centrifuga 5427 R
Objednací kód: 1309.5409000010

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Typ zařízení Centrifuga

Objem zkumavky [ml] 1,5/2,0



Max. otáčky 16050 ot./min

Množstevní jednotka ks

Chlazená Centrifuge 5427 R byla vyvinuta pro potřeby výzkumných aplikací s velkým množstvím zpracovávaného materiálu. Díky
48místnému rotoru těsnému proti aerosolům se bezpečně a spolehlivě vyrovnává i s nejnáročnějšími úkoly a poskytne vám výkon

a efektivitu, které potřebujete. Všechny tyto rotory těsné proti aerosolům jsou vybaveny Eppendorf QuickLock® víky rotoru pro snadné
otevření a zavírání víka rotoru. Pro centrifugu Centrifuge 5427 R se rozhodněte v případě, že 24místná mikrocentrifuga nestačí Vaší
požadované kapacitě zkumavek a přitom nepotřebujete mimořádnou univerzálnost, kterou vám může nabídnout model Centrifuge 5430 R.
 

Max. RCF 25 000 × g

Max. kapacita 48 × 1,5/2,0 ml

Rotory dostupné 9

Doba zrychlení1 18 s

Doba zpomalení1 18 s

Displej velký LCD displej

Časovač 10 s až 9:59 h

Hlučnost < 46 dB(A) s rotorem F-45-48-11

Objemový rozsah 96 mL

Zdroj napájení 230 V, 50 – 60 Hz

Příkon 550 W

Rozměry (Š × H × V): 31,9 × 54,0 × 25,4 cm

Hmotnost s/bez příslušenství 30 kg

Chlazení chlazené

Rozsah regulace teploty -11 °C to 40 °C


